

# Jakob Rytter Holding ApS

Langåvej 25, 8870 Langå

CVR-nr. 44 01 17 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

Jakob Rytter  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Rytter Holding ApS Langåvej 25 8870 Langå
	CVR-nr.: 44 01 17 43
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Rytter
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje selskaber helt eller delvist, foretage investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.171 mod -8.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	14/4 - 31/12 2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.000	-9
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.000</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle indtægter	829	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.171</b>	<b>-8</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.171</b>	<b>-8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.171	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.171</b>	<b>-8</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	8.000	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.408	21
Tilgodehavender i alt	15.408	21
Likvide beholdninger	9.483	9
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.891</b>	<b>30</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.891</b>	<b>38</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-13.109	-8
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.891</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.891</u></b>	<b><u>38</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-7.939	32.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.171	-5.171
	<b>40.000</b>	<b>-13.110</b>	<b>26.890</b>

## Noter

---

1/1 - 31/12 2024 kr.	14/4 - 31/12 2023 t.kr.
----------------------------	-------------------------------

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv i form af et skattemæssigt underskud, skatte værdien heraf er TDKK 2. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidig indtjening er det ikke indregnet i balancen, men blot note oplyst.

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
